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WARSZAWA:
Pijalnia Czekolady Staroświecki Sklep
ul. Szpitalna 8
tel: 22 827 29 16
e-mail: staroswiecki.sklep@wedelpijalnie.pl

Pijalnia Czekolady Arkadia
Al. Jana Pawła II 82
tel: 22 331 27 95
e-mail: arkadia@wedelpijalnie.pl

Pijalnia Czekolady Złote Tarasy
ul. Złota 59
tel: 22 222 02 06
e-mail: zlote@wedelpijalnie.pl

Pijalnia Czekolady Rogatka
ul. Zamoyskiego 36
tel: 22 619 50 10
e-mail: rogatka@wedelpijalnie.pl

Pijalnia Czekolady E.Wedel
ul. Krakowskie Przedmieście 45
tel: 22 828 42 88
e-mail: krakowskie.przedmiescie@wedelpijalnie.pl

POZNAŃ:
Pijalnia Czekolady E.Wedel Stary Rynek
ul. Stary Rynek 92
tel. kom: 665 651 018
e-mail: poznan.rynek@wedelpijalnie.pl

Pijalnia Czekolady Posnania
ul. Pleszewska 1 
tel. kom: 604 089 955
e-mail: posnania@wedelpijalnie.pl

WROCŁAW:
Pijalnia Czekolady E.Wedel
ul. Rynek 59
tel: 71 346 06 92
e-mail: wroclaw.rynek@wedelpijalnie.pl

Pijalnia Czekolady Magnolia Park
ul. Legnicka 58
tel: 71 338 52 47
e-mail: magnolia@wedelpijalnie.pl

ŁÓDŹ:
Pijalnia Czekolady Manufaktura
ul. Ogrodowa 19a
tel: 42 631 00 36
e-mail: manufaktura@wedelpijalnie.pl

Pijalnia Czekolady E.Wedel
ul. Piotrkowska 69
tel: 661 961 864
e-mail: piotrkowska@wedelpijalnie.pl

KRAKÓW:
Pijalnia Czekolady E.Wedel
Rynek Główny 46
tel: 12 429 40 85
e-mail: rynek.krakow@wedelpijalnie.pl

KATOWICE:
Pijalnia Czekolady Galeria Katowicka
ul. 3-go Maja 30
tel. 782 601 290
e.mail: galeria.katowicka@wedelpijalnie.pl

ZAKOPANE:
Pijalnia Czekolady E.Wedel
ul. Krupówki 34
tel: 695 380 522
e-mail: zakopane@wedelpijalnie.pl

TORUŃ:
Pijalnia Czekolady E.Wedel
ul. Szeroka 40
tel: 696437105
e-mail: torun@wedelpijalnie.pl


